АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025 №3
С.Валгуссы

О внесении изменений в постановление № 68 от 23.12.2022 «Об
утверждении муниципальной программы муниципального образования
Валгусское сельское поселение «Формирование комфортной городской

среды на 2023-2025годы»

Администрация муниципального образования Валгусское сельское
поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 68 от 23.12.2022 «Об
утверждении муниципальной программы муниципального образования
Валгусское сельское поселение «Формирование комфортной городской
среды на 2023-2025годы»:
1.1 Изложить подпункт «Объемы и источники финансирования»
паспорта программы в следующей редакции: «

Общий объем финансирования: тыс.
руб, в том числе:
Объем софинансирования из федерального
бюджета: тыс.руб;
Объем софинансирования из областного
бюджета: тыс.руб;
Дополнительный объем софинансирования
из муниципального бюджета
121,90________________________тыс.ру б.

Объемы и источники
финансирования

1.2 В Приложении 2 «Адресный перечень общественных территорий,
подлежащих благоустройству» за 2025 изложить в следующей редакции:

«Адресный перечень общественных территорий, подлежащих
благоустройству.

№ Н аи м ен ован и е, Н аи м ен ован и е О бъем  средств , н ап р авл ен н ы х  на
п/п м есто п о ло ж ен и е м ер о п р и яти я  по ф и н ан си рован и е м ер о п р и яти й , руб

б л агоустрой ству всего Ф Б О Б М Б В н ебю дж етн ы е
и сточники

2025 год
1 Памятник

участникам
ВОВ
с.Палатово

Реконструкция
Памятник
учасникам
ВОВ
.с.Палатово

99,00

2 Спил
аварийных
деревьев

Валгуссы 22,90

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального обнародования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации поселения С.А.Жаринов